
 
 

 1 

Strategický tým MČ Praha 21- zasedání č. 27 
 

Datum konání: úterý 1. 7. 2014 od 9:00 do 11:15 hodin 

Místo konání: kancelář starosty MČ Praha 21 

Přítomni členové (řazeno abecedně): 

Ing. Berková Vlasta, Ing. Březina Roman, Hájková Iva, Mgr. Horká Blanka, Bc. 

Lipanovičová Radka, RNDr. Roušar Pavel, Saitz Vladimír, Zeman Pavel 

 

Program:  

 

1. Výstupy z veřejného fóra 2014 (10P a podněty občanů) 

2. Řešení výstupů z veřejného fóra 2014 

3. Investice – požadavek na MHMP pro rok 2015 se střednědobým výhledem 

4. AP 2015-2016 

 

 

1. Výstupy z VF 

S tým přidělil k 10P 2014 garanty, kteří uvedou k jednotlivým bodům aktuální stav a způsob 

řešení (v nejbližší době obdrží garanti tabulku k vyplnění). Toto bude veřejně přístupné na 

novém webu MČ. Jednotlivé body budou barevně odlišeny dle způsobu rozpracovanosti. 

Přehled 10P roku 2014 – 2015 s určením garanta: 

 

A. Nedostatečná dopravně technická infrastruktura - OMI 

B. Vyřešení situace skautské klubovny na Rohožníku – OŠKMA21 

C. Vybudovat P+R na nádraží Klánovice - Újezdská strana - OŽPD 

D. Koupaliště – OŠKMA21 

E. Domov pro seniory - OSV 

F. Stav komunikací, např. Chmelická - OMI 

G. Požadavek na zvýšení počtu asistentů pro děti a žáky MŠ a ZŠ – OŠKMA21 

H. Služba základní škole – vrátný – OŠKMA21 

I. Odstranění výtoku kanalizace do lesa (pokračování ul. Velimská a Soběšínská) - OŽPD 

J. Zrušení dosud platné smlouvy o smlouvě budoucí mezi Lesy ČR a investorem golfu – 

starosta MČ 

 

S tým se domluvil na začlenění jednotlivých námětů z veřejného fóra, z anketních lístků a 

z dotazování ŽZ do oblastí (okolo 250 podnětů od občanů). Opět bude spravováno 

příslušnými garanty na webu MČ stejným způsobem, jako 10P. 

 

2. Způsob komunikace všech výstupů 

 

Garanti doplní do formuláře do konce srpna 2014, který jim bude zaslán: 

- Řešení 10P 2013  

- Řešení 10P 2014 

- Řešení podnětů 2014 

Bude vždy doplněn komentář k aktuálnímu stavu a způsobu řešení s barevným odlišením: 

 Vyřešeno do října 2014 – barva žlutá 



 
 

 2 

 Vyřešeno do konce roku 2014 – barva modrá 

 Bude zařazeno do Akčního plán 2015/2016 – barva růžová 

 Nebude řešeno – barva červená 

 Hotovo – barva zelená 

 

3. Investice 2015 

 

S tým se domluvil na investicích, které budou předány po projednání v RMČ Praha 21 

v červenci 2014 na MHMP: 

 

 Rek. komunikací III. a IV. třídy – 10 mil. Kč 

 Rek kotelny MŠ Rohožník - 2,2 mil. Kč 

 Rek plynové kotelny MZŠ Polesná i Staroklánovická - 9,7 mil. Kč 

 Rek plochých střech MŠ Rohožník (obdržena dotace ze SFŽP, nutná spoluúčast) – 2 

mil. Kč 

 Rekonstrukce chodníků - 2 mil. Kč 

 Rek. skautské klubovny – 5 mil. Kč 

 Přístavba MZŠ Polesná – 35 mil. Kč 

 Rek. výukových prostor MZŠ Polesná a Staroklánovická - 2,2 mil. Kč 

 Rek. podlah v učebnách a tělocvičnách MZŠ Polesná - 4,2 mil. Kč 

 Rek. veř. sportovního areálu – požadavek bude prošetřen u vedení školy (ŠSK obdržel 

grant od MHMP) 

 Rek. elektrorozvodů v provozní budově MŠ Rohožník – dokončení – 380 tis. Kč 

 Rek. zahrady MŠ Rohožník – 3,2 mil. Kč 

 Rek. kuchyně (jídelny) II. etapa - 4,5 mil. Kč 

 Výstavba cyklostezek – 6 mil. Kč 

 Výstavba hasičské zbrojnice – OMI upřesní částku  

 

Vedoucí VHČ upozornil na vysoké náklady za teplo ve zdravotním středisku na Rohožníku. 

Bude domluvena schůzka s Pražskou teplárenskou. 

 

4. AP 2015 – 2016 

 

Garanti připraví do konce srpna 2014 návrh AP 2015 – 2016, který bude vycházet z Priorit 

RMČ, S plánu, 10P, nesplněných opatření AP 2013 - 2014 a z některých námětů od občanů. 

Na zářijovém zasedání S týmu budou diskutovány návrhy na nový AP. 

 

 

Termín příštího zasedání S týmu je 16. 9. od 10 do 12 hodin v zasedací místnosti 

v přízemí úřadu. 

 

 

 

Zapsala: Iva Hájková dne 3. 7. 2014  


